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MyHUUMNanbHOro opraHa «YnpasneHne 06pasosaHna MyHULMNATLHPIO OKpyra
KpacHOTypbMHCK» Ha HOA6pb 2025 roga

Meponpuatna

Bcepoccuiickuii npoekT “bnarotsopn”

LlepeMOHUA  TOPXECTBEHHOIO  OTKPbLITUA
[MepBuUHOro oTaeneHns «[1BM>KeHne
MepBbIX»

Bcepoccuiickas NpOCBETUTENbCKAs  aKuus
«BO0/bLLOKN 3THOrPatNUECKNI ANKTAHT»

Fopoackoli  (hecTmBanb  HaUMOHa/IbHOMN
KyNnbTypbl «MHOroHauoHanbHbIN
KpacHOTYpbUHCK» (rana-KoHUepT)

MyHULUMNabHbIN KOHKYpC
NMPOMECCMOHa/IbHOIO  MacTepcTea  Cpeau
nejaroroB [OLIKO/IbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX
yupexaeHnn «Jlydiiee 3aHaTHe ¢ AeTbMU 3-
5 roja >XW3HW MO XY[OXXECTBEHHO -
3CTEeTUYECKOMY pasBUTUIO
(KOHCTPYMpOBaHUIO)»

« B uvHXeHepbl A 6 nowen, nyctb MeHs
Hay4yar!»

Mopogckoii MOJIOLEXKHbI MapachoH
«106poTbI»
3K0N0oro-61MonornyYecKnin (hecTmBasIb

“DKON0rnyecKnin Tpameai” Ansi LUKO/

MacTep -Kfiacc no M3roToB/IEHUIO 3aK1a[0K
M3 BTOPUYHOIO Cbipb OT  «DKOLOM»
komnaHusa Pudeir 1 HwkHuin Tarun. Mo
npegBapuTencHoi 3anucn (Bo3pact 10-14
neT).

MyHuuunanebHbIi  3Tan  Bcepoccuiickoii
oiMMnuagbl  LKOMbHUKOB MO  BCEM
06LLeobpasoBaTe/ibHbIM NpegmMeTam

Cpokn

MecTo OTBETCTBEHHbIE
nposefeHns

Mnp8://prolecr8.p
eryye.ru/aunper-

npuém 3asBoK  prolecl8/ecaaae8

c01.11

01.11
10:30

01-08.11

04.11
12:00

3as1BKN [10
05.11
3a04HbI 3Tan
no 10.11,
OYHbIN 3Tan

no rpaguky

5.11
15:00

05.11-07.11.

05.11
13:00

06.11-10.12

7-5550-40c7-
9cal -
32e4a618134

MA JOY
«JleTcknii cag KoctnHa O.K.
No34»

lwp8://rrreto.r Pykosoautenn OY
n/ Bobbinesa E.B.

YOKCuMIT,

MAYK «KOK> Pykosogutenn OY

PykoBoantenu
A0y noy
T Monosa O.B.

LA CTtaxeeBa .M.
MAY A0
«CIOH> Mnukackosa H.U.
MAY A0
«CIOH> Mnukackoa H.U.

Bobbinesa E.B.
YML] OTBeTCTBEHHbIE 33
onumnuagel 8 OY



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

MeponpusaTns

Bcepoccuiickas onmMmnuaga no
nsbupatensHomy npasy «CODPUNYM»

"opogckoli cemMuHap
«HpaBCTBEHHO-NATPUOTMHECKOE
BOCMMUTaHVWE [OLUKO/IbHUKOB B  CUCTEMe
pa3Ho06pa3HbIX BUAOB AeATeNIbHOCTU»

MpodopreHTauUNOHHbII KBeCT
«MeTannyprus»

(MAQY «COLL Ne 32», 11 kn.)
KoHepeHumsa «[ABMKEeHUSA NepBbIxX»

B pamkax MO OTKpbITbIA YPOK MO Teme
«["eomeTpuyecKasa nNPOrpeccusa» yuuTesb
YuknsaHosa J1.C.

OceHHSsIs LUKO/1a MOM0A0ro negarora

KMK «[poeKTHbI ypOK B Hada/bHOM
LIKOMe Kak ¢opma peanvsalun CUCTEMHO-
LlesiTeNlbHOCTHOrO NOAX0Aa»

KIMNK «TeaTpann3oBaHHasA [OeATeNIbHOCTb B
(hOPMMPOBAHUN TPAANLMNOHHBIX POCCUMCKNX
[YXO0BHO-HPaBCTBEHHbIX LeHHocTel
[OLUKONIbHNKOB»

MpoxoxaeHne CIT obyyatommmcs

LlepeMOHMSt  TOPXKECTBEHHOTO  BPY4eHUst
nacrnopToB B pamKax Mpa3gHOBaHMSt [HA
nonmumm

Bcepoccuiickuii - KOHKypc  lepBUYHbIX
oTAeneHui O6Lepoccuiickoro
06LLECTBEHHO - rocyapCTBeHHOr0

[BVIXKEHUS aeTell U Monoaexmn «[BukeHue
nepBbIX»

Bcepoccuiickuia
Knaccuka» 6 cesoH

MpoeKT «LLIkonbHas

Cpoku

06.11
14-00

06.11 B 09.00

06.11
13:40

07.11
15.00

07.11
12:30

07-08.11

08.11 ouHO
(AucTtaHumoH
HO -
npegsapuTenb
Hoe
O3HaKOM/IeHne
c
maTepuanamm
6 1 7 HOAGPA)

fo 10.11

10.11.

NMPUEM 3asBOK
11.11.

MpuEM 3asiBOK
fo 11.11.

MecTo
npoBeaeHUs

uaT
Kab.9

MA O0OY
«JleTckunii cag,
Ne40»

YUMLY

LAaT

MAQOY
«OOLLNe5»

OK «Bocxog»

YUML
¢ 10:00 go 16:00

MAYK «KOK»
Mopopckoii
£iBOpeL|
KyNbTypbl

111p8://nepBunyka
.6y ibBABMKEHN

n.pdp/

ip8://prolecl8.p
eryye.ru/auper-

OTBETCTBEHHbIE

Bob6binesa E.B.
TUK
Pykosogutenn OY
Nel10,17,23

Pykosogntens MA
AOY Ne 40

Kapacosa A.A.

[Monosa O.B.
AnnkuHa E.B.

MaxHo E.IM.,
pyKOBOAUTESb,
MO maTemMaTuKOB

Kapacosa A.A.
Yysawos N.A.

Paes O.B.
Pykosogutenn OY

Pykosogutenn OY
®posnosa H.B.

AnvkunHa E.B.
Mpauykosa H.H.
3y6kos M.W.

KypaTopbl
NepBUYHbIX
oTAeNeHuni

Pykosoautenun
LLKOJIbHbIX TeaTpoB



22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

MeponpusaTns

Keect «OcBamBaeM Hefpa, TMOKOpSeEM
NpocTpaHCcTBa» OT npeactasuTeneit FTAMNOY
CO «l/cosckoro reosoropassefoyHoro
TEXHUKYMa»

decTuBaIb  LLKOJIbHbIX TeaTtpoB «XKuBas
CUeHa»

OuHbIi  3Tan KOHKypca  «Jlyulunii

npenogasatesnb-opraHmnsarop Ob3P»

MpoopreHTaLNOHHbI KBeCT
«MeTtannyprusa» (MAOY «COLL Ne 32», 10
Kn.)

TMO yuuTenei No GU3NYECKOM KynbType +
cypeinckas no NpoBeAeHNIO
MYHULUMNAIbHOIO  3Tana BCEepPOCCUINCKOM
ONIMMMMaabl LUKOMbHUKOB MO  (OM3NYECKOM
KynbType

KBecT-urpa no MaTemMaTuke cpean
nocesikoBbIX Wkon (OY Ne3, 5, 10)
MexxBeJOMCTBEHHas KOMI/IeKCHas

onepaTtMBHO MpouNakTuyeckas onepauyuns
«YHuncToe NokKoseHne»
(oTyeT no dopme)

OTKpbITble  YpPOKM B MO
Haya/IbHOWM LUKO/bI:

Pycckunin 53bIK (4 knacc) - LLinnosa H.B.
MaTtemaTuka (2knacc) - YepHbiwosa A.A.

TexHonorusa Mactok O.B.

pamKax

MyHuumnansHoro aTtana Bcepoccuiickoro
KOHKypca «[legarornyeckuii 4e6roT»
3a04HbIN 3Tan

OYHbI 3Tan

MecTo

Cpokn
nposeAeHns
projec18/6¢ccl215¢
1-9604-45¢(-
abab-
80101c156acicl
12.11
12:00 YUML,
12.11
(o rpacuky) 24
1211 - 1911 O NeL. 3,10,
17, 32
no rpauky
13.11
13:40 YUML,
13.11 MAOY «COLL
15:00 No25
13.11
14.30 OY Ne3
13-21.11 oy
141180925 O Ne28. 5 18
27.11 8 09.00
18.11 B 09.00
A0y
po 1411 oy

[o 21.11

OTBETCTBEHHbIE

Kapacosa A.A.

Pykosogutenn QY,
pykoBoanTeNn
LUKO/bHbIX TeaTpoB

LHaligep C.B.

Kapacosa A.A.

FAAKyLweHkoBa .B.
Maracymos K.M.
Mony6es E.B.

PykoBoanTenb
Mo
MaTemMaTUKOB,
pykosogutenu OY
Ne3,5,10

Pykosoantenn OY
®ponosa H.B.

LLHaingep C.B.

Pykosoauntenun
AO0Y un Oy



31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

MeponpuaTus
O6nacTHOM  ceMuHap  «M/3MeHeHuss B
npasunnax BONeibona» (nposoauT
Cepg/ioBCcKasi ~ obnactHas  (pefepaums
Bonelibona)

KMK. Tpounaktvka pasnnyHbiX ¢opm
[eCTPYKTUBHOIO MNOBeAeHNs MOAPOCTKOB

rpynn

KMK. ®opmnpoBaHue 6a30BbIX LIEHHOCTEN
poccuiickoro obuiectsa y [AOLIKO/IbHUKOB
(AmcTaHuMoHHO - npeasapuTenbHoe
O3HakoM/ieHWne ¢ martepuanamm 13 un 14
HOAGPS)

VIHTepakTVBHast BMKTOPUHA, MOCBSALLEHHANA
[HIO poxkaeHns KpaCHOTYpbUHCKa «3Haelllb
/X Tbl CBOM ropoa?» (3-6 kn) 89022617109

["eonornyeckuii Keect
(MAQY «COLLU Ne 17», 8 kn.)

MpoBegeHe cMoTpa ArnTopurag B pamkax
«OpUEHTUPbI XXN3HW»

JwnckyccruoHHas 6ecega “INo gywam”

Tema: “CTOUT NN CTPEMUTLCA K 6O/bLUIOWA
uenun, Jaxe ecny waHcbl Manbl” (MAOY
“COLU Ne 327, 10A knacc)

VIHTennekTyanbHO-TBOPYECKNIA KOHKYpC
Ansa ydawmxcs 1-4 knaccoB (HarpaxgeHue)

BYK-kBecT «HOBunenHble BCTPeYn»,
MOCBSILLEHHbIN tobunesm KHUT
A.C.INywknHa «lMNyLWwKnH - 3To Nyullee, Y10
eCTb B K&XXA0M 13 Hac» (4N obydaroLmxcs
8-10  knaccoB  06uwieobpasoBaTeibHbIX
yupexzaeHnin CeBepHOro ynpasfeHYeCKoro

oKpyra)

Cepus 3aHATMIA MO nporpammMe «Mos posib B
obuiectBe». 3aHATUe 3 (MAOY «COLL Ne
24» 7 B)

KeBus pana 5-7 kn «HOBOe MOKo/eHWe
BbIOMpaeT 6e30mnacHoe ABMKEHMEe»

Cpokn

1511
10.00

15.11 o4HO
¢ 10:00 go
16:00

17-21.11

18.11
12:00

19.11
14:00

20.11
14:00

20.11
14:00

20.11
10:00

21.11
13:00

21.11
13:30

MecTo
npoBeAeHst

r.KaprnunHck
yn.YalikoBckoro
0.34 a

YUML|,

LAaT

YUML,

uAaT

YUML

uar

MAOQOY
«COLLINe17»

YUML,

uAaT

OTBETCTBEHHbIE

FAKyLeHKoBa U.B.
Yuntensa no
(hr3myeckom

KynbType

Paes HO.B.
Pykosogutenn OY

Monosa O.B
Kapacosa A.A.
Pykosogntenn OY

Nonosa O.B.
®dposnosa H.B.

KapacoBsa A.A.

Pykosogutenn OY
Monosa O.B.

MBawuoBa E.B.

Kapacosa A.A.

Pykosogutenn OY
Monosa O.B.



42,

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Meponpusatng

VHTepakTnBHOE mMeponpusTre KO
BcemupHomy fgHIO feTeii «[JeTcTBO, Thbl Kyaa
6exnwb?» (MAOY «COLL Ne 23», 9b)

B pamkax MO. MacTtep -Knacc
«PaboTa B rpauyecknx pegakropax»

WHTennekTyanbHaa urpa «01/12»
6aTTN: ApyamuUnNa Y5 KpeaTus» |
ON8 yyalmnxcs LecTbIX K1accoB

<ApT-

MyHI/ILl'I/II'IaJ'IbeIVI aTan OKPY>XHOro TypHupa
MaTeMaTUKoOB

IMcuxonoro-neaarornyeckumia C&J/10H:
«[pepcTasneHne onbiTa LLIKO/IbHOTO
negarora-ncmxonora» ratuHa J1.HO.

KomaHgHOe nepBeHCTBO
«benaa nagpa» cpeam OY

no waxmaram

KMK. CoBpeMeHHble MeTOANKMN
hopMMpoBaHUA 3NeMeHTapHbIX
MaTemMaTn4ecKmnx npeLcTaB/eHN y
[JOLWIKONIbHUKOB € Y4eTOM  TpeboBaHWi
eroc

KIK. PassuTtune No3HaBaTe/IbHbIX

CMocoOHOCTEN M TBOPYECKOrO MbILLEHUS
JowKonbHNKoB Metogamn TPU3 un PTB

(AncTaHUMOHHO - npeLBapuTesibHOe
03HaKOM/IEHMe C MaTepuanammu 19
- 21 HOos6pS)

MyHUUMNaNbHBIA OETCKUIA TYpHUP  cpeau
KOMaHf,  [OOLUKOJIbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX
YUPEXAEHUA  MYHULUMNAIbHOTO  OKpyra
KpacHOTYpbUHCK «Yypo-wiatku - 2025x»

3konornyeckoe meponpusaTue: «Mycop u
otxogb» (MAOY «COLL Ne 23», 8A)

TPEeHWHr ons COBETHMKOB
“Jlnpepsbl BocnnTaHuaA”

Hepens reorpagun (no nnaHy rMO)

Cpoku

21.11
14:00

21.11
14:30

21.11
14:30

21.11
13:00

21.11
13:00

22.11

22 129
HOSI6PS OYHO

23.11

24.11
14:00

24.11
14:00

24-30.11

MecTo
npoBseaeHus

YUML|,

MAQOY
«COLU Ne 9»

MAQOY
«COLLINe24»

MAOQOY
«COLU Nel7»

MAQOY
«COLU Ne 23»

UAT

YUML,
¢ 10:00 go 16:00

uaT

YUML,

YUML

MAOY

OTBETCTBEHHbIE

Kapacosa A A.

PykoBoauTesnb
MO TexHonorum
N UH(OPMaTUKK

PykoBoanTesnb
MO W30

PykoBsoanTesnb
Mo
MaTEMaTMKOB,
pykosoautenn OY

PykoBoanTesnb
MO ncuxonoros

Pykosogutenn OY
Monosa O.B.

Paes HO.B.
Pykosogutenn OY

Pykosoantenn OY
Monosa O.B.

Kapacosa A.A.

Kapacosa A.A.

MNpenogasartenn
reorpadun



54.

55.

56.

of.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Meponpusatns

MpupogooxpaHHaa  akuma  «llokopmuTte
NTuL, 3MMol» Ans wkon [puém 3asaBOK K
pa6oT go 20.11.25

JeHb HiopHb6eprckoro npouecca
«HasuraTopsb! getctea» (OY Ne 19-32)

CemMuHap -MpakTUKym «lMpoeKTMpoBaHue
MeTanpeAMeTHOrO ypoKa»

Cepuis 3aHATUI NO nporpamme «Mos posb B
obuecTBe». 3aHaTre 3
(MAOY «COLU Ne 1», 8A)

MecsiuHMK No NPaBOBOI KyNbType

"opofcKol theCcTuBaslb XOPOBOr0 UCKYCCTBA
«JlyxoBHOe BO3pOXKaeHue Poccum»

Mo3HaBaTenbHOe MeponpusTre KO
BcemypHOMY fHIO MHGOpMauun

KeecT «Kunbep 6e30MacHOCTb»

(MAQY «COLL Ne 23», 10 knacc)

OKpy>kHOW ceMuHap «MHK03MBHOE
obpa3oBaHMe: TEXHOMOTMN WU MNPaKTUKKA B
pa6boTe ¢ geTbMu ¢ OB3»

MyHUuMNanbHbIM aTan 06/1aCTHOIA
onmMMnuagbl «YMHUKA 1 YMHULLbI»

OKpy>XHOM 3Tan o6nacTHOro decTtueans
TBOpYecTBa peTein «Ypan-Mix» - «B
LABVKEHUN»

duTHeC - mapaoH 413 Mam

Bcepoccuiicknia obpasoBare/ibHO-
pasBfieKkaTe/ibHbI (hnewmob no mateMaTmke
MaACal

MexayHapoaHas MpoCcBeTUTENbCKas aKLms
«lCeorpanMyecknin AMKTaHT»

Cpoku

24-28.11

25.11
14:00

25.11

26.11
BPEMSI M0
COrnacoBaHnto

[0 27.11

27.11
18:00

27.11
14:00

28.11
13:00

29.11
12:00

29.11

29.11.
09:00

29.11.
11:00

30.11
12:00

MecTo
nposeLeHNs

MAY A0
«CHOH»

YUML,

MAQY
“COLU Ne23”

MAQOY
«COLU Ne 1»

uuT

MAYK «KOK»

yUML

YUML,

LIPUM

uaT

DK “OHeprua”
yn.OKTA6pbCKas
53

MAQOY
«COLU Nol7»

OY Ne 17,19,32
(no ksote)

OTBETCTBEHHbIE

Mnukackosa H.N.

Kapacosa A A.

PykoBoaunTenb
bnaoHbko M.®.

KapacoBa A.A.

Monosa O.B.

Pykosogutenu OY

Kapacosa A.A.

Kapacosa A.A.

Bobbinesa E.B.
Pykosogutenu OY
Nel,19

[Tonosa O.B.

LLBbigkos H.W.
Pbl6bs>XXKeHKOBaA
n.10.
AnnknHa E.B.

PykoBoauTenb
MO,
pyKOBOANMTENMN
LLIMO yunTteneii
MaTemMaTUKK

Pykosogutenn OY
Bobbinesa E.B.



67.

68.

69.

70.

71.

72.

Meponpuatuns

JKcKkypcun B MB/],

LLIkona AKTVBa NepBUYHOIO OTAe/IeHNA

MpepocTasneHne MHopMaumnn no
3abonesaemoctn  OPBW, rpunnom u
BaKUMHaUUM ot rpunna

lNpoBepka opraHusaunm nutaHma B OY wu
Ji1{0)%

SKCKypcumn Ha KpacHOTypbUHCKWIA
XNeboKoOMOUHAT C npoBeAeHWEeM MacTep-
Knacca

LLIKoNbHbIM 3Tan BcepoccuincKOro npoexT -
(hecTmBansa «PoOCCUICKas LUKO/IbHas BecHa
2025 - 2026 roga «

Cpokn

Mo

cornacoBaHuto

OTaenbHbIN
rpagmk

eXXeHEBHO

B TEUeHMe
mecsaLa

Mo rpaduky

fo 12.01.2026

MecTo OTBETCTBEHHbIE
nposefeHns

AnvkuHa E.B.

AnnknHa E.B.
COBETHUKN
ONPEKTOPOB

Bce nepBuYHbIe
oTAeNeHus

Pykosogutenu QY,

AHAEKC Tabnmua
il L noy

oy, joy Komuccna MOYO

Y- AkyLeHkoBa .B.
Maskosckoro, 1  Pykosogutenn OY

bITp8://proJecl5.p
eryye.ru/auper-
prolecl5/(b63be7 nepsuYHbIe
3-ccc7-40b7- oTAeneHns
8431-

46e23a38ac61



