



Е.К. Шрайнер

ПЛАН
Муниципального органа «Управление образования муниципального округа
Краснотурьинск» на ноябрь 2025 года

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
1.	Всероссийский проект “Благотвори”	приём заявок с 01.11	https://projects.pervye.ru/super-projects/ecaaaae87-5550-40c7-9caf-32e4a6f18134	
2.	Церемония торжественного открытия Первичного отделения «Движение первых»	01.11 10:30	МА ДОУ «Детский сад №34»	Костина О.К.
3.	Всероссийская просветительская акция «Большой этнографический диктант»	01-08.11	https://miretno.ru/	Руководители ОУ Бобылева Е.В.
4.	Городской фестиваль национальной культуры «Многонациональный Краснотурьинск» (гала-концерт)	04.11 12:00	МАУК «КДК»	УФКСиМП, Руководители ОУ
5.	Муниципальный конкурс профессионального мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений «Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни по художественно – эстетическому развитию (конструированию)» « В инженеры я б пошел, пусть меня научат!»	заявки до 05.11 заочный этап до 10.11, очный этап по графику	ДОУ	Руководители ДОУ
6.	Городской молодёжный марафон «ДоброТы»	5.11 15:00	ЦДТ	Голова О.В. Стахеева И.М.
7.	Эколого-биологический фестиваль “Экологический трамвай” для школ	05.11-07.11.	МАУ ДО «СЮН»	Пичкаскова Н.И.
8.	Мастер -класс по изготовлению закладок из вторичного сырья от «Экодом» компания Рифей г Нижний Тагил. По предварительной записи (возраст 10-14 лет).	05.11 13:00	МАУ ДО «СЮН»	Пичкаскова Н.И.
9.	Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по всем общеобразовательным предметам	06.11-10.12	УИМЦ	Бобылева Е.В. Ответственные за олимпиады в ОУ

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
10.	Всероссийская олимпиада по избирательному праву «СОФИУМ»	06.11 14-00	ЦДТ каб.9	Бобылева Е.В. ТИК Руководители ОУ №10,17,23
11.	Городской семинар «Нравственно-патриотическое воспитание дошкольников в системе разнообразных видов деятельности»	06.11 в 09.00	МА ДОУ «Детский сад №40»	Руководитель МА ДОУ № 40
12.	Профориентационный квест «Металлургия» (МАОУ «СОШ № 32», 11 кл.)	06.11 13:40	УИМЦ	Карасова А.А.
13.	Конференция «Движения первых»	07.11 15.00	ЦДТ	Голова О.В. Аликина Е.В.
14.	В рамках ГМО открытый урок по теме «Геометрическая прогрессия» учитель Чиклянова Л.С.	07.11 12:30	МАОУ «ООШ№5»	Махно Е.П., руководитель, ГМО математиков
15.	Осенняя школа молодого педагога	07-08.11	ОК «Восход»	Карасова А.А. Чувашов И.А.
16.	КПК «Проектный урок в начальной школе как форма реализации системно-деятельностного подхода»	08.11 очно (Дистанционно – предварительное ознакомление с материалами 6 и 7 ноября)	УИМЦ с 10:00 до 16:00	Раев Ю.В. Руководители ОУ
17.	КПК «Театрализованная деятельность в формировании традиционных российских духовно-нравственных ценностей дошкольников»			
18.	Прохождение СПТ обучающимися	до 10.11		Руководители ОУ Фролова Н.В.
19.	Церемония торжественного вручения паспортов в рамках празднования Дня полиции	10.11.	МАУК «КДК» Городской дворец культуры	Аликина Е.В. Грацкова Н.Н. Зубков П.И.
20.	Всероссийский конкурс Первичных отделений Общероссийского общественно - государственного движения детей и молодежи «Движение первых»	приём заявок 11.11.	https://первичка.будьвдвижении.рф/	кураторы первичных отделений
21.	Всероссийский проект «Школьная классика» 6 сезон	приём заявок до 11.11.	https://projects.ervye.ru/super-	Руководители школьных театров

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
			projects/6cd215cf-9604-45cf-a6a6-80101d56ac1d	
22.	Квест «Осваиваем недра, покоряем пространства» от представителей ГАПОУ СО «Исовского геологоразведочного техникума»	12.11 12:00	УИМЦ	Карасова А.А.
23.	Фестиваль школьных театров «Живая сцена»	12.11 (по графику)	ОУ	Руководители ОУ, руководители школьных театров
24.	Очный этап конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЗР»	12.11 - 19.11 по графику	ОУ №1, 3, 10, 17, 32	Шнайдер С.В.
25.	Профориентационный квест «Металлургия» (МАОУ «СОШ № 32», 10 кл.)	13.11 13:40	УИМЦ	Карасова А.А.
26.	ГМО учителей по физической культуре + судейская по проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре	13.11 15:00	МАОУ «СОШ №2»	Якушенкова И.В. Магасумов К.М. Голубев Е.В.
27.	Квест-игра по математике среди поселковых школ (ОУ №3, 5, 10)	13.11 14.30	ОУ №3	Руководитель ГМО математиков, руководители ОУ №3,5,10
28.	Межведомственная комплексная оперативно профилактическая операция «Чистое поколение» (отчет по форме)	13-21.11	ОУ	Руководители ОУ Фролова Н.В.
29.	Открытые уроки в рамках ГМО начальной школы: Русский язык (4 класс) - Шилова Н.В. Математика (2класс) - Чернышова А.А. Технология Масюк О.В.	14.11 в 09.25 27.11 в 09.00 18.11 в 09.00	ОУ №28, 5, 18	Шнайдер С.В.
30.	Муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют» заочный этап очный этап	до 14.11 до 21.11	ДОУ ОУ	Руководители ДОУ и ОУ

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
31.	Областной семинар «Изменения в правилах волейбола» (проводит Свердловская областная федерация волейбола)	15.11 10.00	г.Карпинск ул.Чайковского д.34 а	Якушенкова И.В. Учителя по физической культуре
32.	КПК. Профилактика различных форм деструктивного поведения подростков групп			
33.	КПК. Формирование базовых ценностей российского общества у дошкольников (Дистанционно – предварительное ознакомление с материалами 13 и 14 ноября)	15.11 очно с 10:00 до 16:00	УИМЦ	Раев Ю.В. Руководители ОУ
34.	Интерактивная викторина, посвящённая дню рождения Краснотурьинска «Знаешь ли ты свой город?» (3-6 кл) 89022617109	17-21.11	ЦДТ	Голова О.В
35.	Геологический квест (МАОУ «СОШ № 17», 8 кл.)	18.11 12:00	УИМЦ	Карасова А.А.
36.	Проведение смотра Агитбригад в рамках «Ориентиры жизни»	19.11 14:00	ЦДТ	Руководители ОУ Голова О.В. Фролова Н.В.
37.	Дискуссионная беседа “По душам” Тема: “Стоит ли стремиться к большой цели, даже если шансы малы” (МАОУ “СОШ № 32”, 10А класс)	20.11 14:00	УИМЦ	Карасова А.А.
38.	Интеллектуально-творческий конкурс для учащихся 1-4 классов (награждение)	20.11 14:00	ЦДТ	Руководители ОУ Голова О.В.
39.	БУК-квест «Юбилейные встречи», посвященный юбилеям книг А.С.Пушкина «Пушкин – это лучшее, что есть в каждом из нас» (для обучающихся 8-10 классов общеобразовательных учреждений Северного управленческого округа)	20.11 10:00	МАОУ «СОШ №17»	Ивашова Е.В.
40.	Серия занятий по программе «Моя роль в обществе». Занятие 3 (МАОУ «СОШ № 24» 7 Б)	21.11 13:00	УИМЦ	Карасова А.А.
41.	Квиз для 5-7 кл «Новое поколение выбирает безопасное движение»	21.11 13:30	ЦДТ	Руководители ОУ Голова О.В.

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
42.	Интерактивное мероприятие ко Всемирному дню детей «Детство, ты куда бежишь?» (МАОУ «СОШ № 23», 9Б)	21.11 14:00	УИМЦ	Карасова А.А.
43.	В рамках ГМО. Мастер -класс «Работа в графических редакторах»	21.11 14:30	МАОУ «СОШ № 9»	Руководитель ГМО технологий и информатики
44.	Интеллектуальная игра «QUIZ» «Арт-баттл: эрудиция vs креатив», для учащихся шестых классов	21.11 14:30	МАОУ «СОШ №24»	Руководитель ГМО ИЗО
45.	Муниципальный этап окружного турнира математиков	21.11 13:00	МАОУ «СОШ №17»	Руководитель ГМО математиков, руководители ОУ
46.	Психолого-педагогический салон: «Представление опыта школьного педагога-психолога» Гатина Л.Ю.	21.11 13:00	МАОУ «СОШ № 23»	Руководитель ГМО психологов
47.	Командное первенство по шахматам «Белая ладья» среди ОУ	22.11	ЦДТ	Руководители ОУ Голова О.В.
48.	КПК. Современные методики формирования элементарных математических представлений у дошкольников с учетом требований ФГОС	22 и 29 ноября очно	УИМЦ с 10:00 до 16:00	Раев Ю.В. Руководители ОУ
49.	КПК. Развитие познавательных способностей и творческого мышления дошкольников методами ТРИЗ и РТВ (Дистанционно – предварительное ознакомление с материалами 19 - 21 ноября)			
50.	Муниципальный детский турнир среди команд дошкольных образовательных учреждений муниципального округа Краснотурьинск «Чудо-шашки - 2025»	23.11	ЦДТ	Руководители ОУ Голова О.В.
51.	Экологическое мероприятие: «Мусор и отходы» (МАОУ «СОШ № 23», 8А)	24.11 14:00	УИМЦ	Карасова А.А.
52.	Тренинг для советников «Лидеры воспитания”	24.11 14:00	УИМЦ	Карасова А.А.
53.	Неделя географии (по плану ГМО)	24-30.11	МАОУ	Преподаватели географии

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
54.	Природоохранная акция «Покормите птиц зимой» для школ Приём заявок и работ до 20.11.25	24-28.11	МАУ ДО «СЮН»	Пичкасова Н.И.
55.	День Нюрнбергского процесса «Навигаторы детства» (ОУ № 19-32)	25.11 14:00	УИМЦ	Карасова А.А.
56.	Семинар -практикум «Проектирование метапредметного урока»	25.11	МАОУ «СОШ №23»	Руководитель Бидонько М.Ф.
57.	Серия занятий по программе «Моя роль в обществе». Занятие 3 (МАОУ «СОШ № 1», 8А)	26.11 время по согласованию	МАОУ «СОШ № 1»	Карасова А.А.
58.	Месячник по правовой культуре	до 27.11	ЦДТ	Голова О.В.
59.	Городской фестиваль хорового искусства «Духовное возрождение России»	27.11 18:00	МАУК «КДК»	Руководители ОУ
60.	Познавательное мероприятие ко Всемирному дню информации Квест «Кибер безопасность» (МАОУ «СОШ № 23», 10 класс)	27.11 14:00	УИМЦ	Карасова А.А.
61.	Окружной семинар «Инклюзивное образование: технологии и практики в работе с детьми с ОВЗ»	28.11 13:00	УИМЦ	Карасова А.А.
62.	Муниципальный этап областной олимпиады «Умники и умницы»	29.11 12:00	ЦРИМ	Бобылева Е.В. Руководители ОУ №1,19
63.	Окружной этап областного фестиваля творчества детей «Урал-Mix» - «В движении»	29.11	ЦДТ	Голова О.В.
64.	Фитнес - марафон для мам	29.11. 09:00	ФК “Энергия” ул.Октябрьская 53	Швыдков Н.И. Рыбьяженкова И.Ю. Аликина Е.В.
65.	Всероссийский образовательно-развлекательный флешмоб по математике MathCat	29.11. 11:00	МАОУ «СОШ №17»	Руководитель ГМО , руководимтели ШМО учителей математики
66.	Международная просветительская акция «Географический диктант»	30.11 12:00	ОУ № 17,19,32 (по квоте)	Руководители ОУ Бобылева Е.В.

№	Мероприятия	Сроки	Место проведения	Ответственные
67.	Экскурсии в МВД	По согласованию		Аликина Е.В.
68.	Школа Актива первичного отделения	Отдельный график	Все первичные отделения	Аликина Е.В. Советники директоров
69.	Предоставление информации по заболеваемости ОРВИ, гриппом и вакцинации от гриппа	ежедневно	яндекс таблица	Руководители ОУ, ДОУ
70.	Проверка организации питания в ОУ и ДОУ	в течение месяца	ОУ, ДОУ	Комиссия МОУО
71.	Экскурсии на Краснотурьинский хлебокомбинат с проведением мастер-класса	По графику	ул. Маяковского, 1	Якушенкова И.В. Руководители ОУ
72.	Школьный этап Всероссийского проект - фестиваля «Российская школьная весна 2025 - 2026 года «	до 12.01.2026	https://projects.pervye.ru/super-projects/fb63be73-ccc7-40b7-8431-4de23a38ac61	первичные отделения